

Bokusgruppen AB (publ) stärker sitt erbjudande mot bibliotek, skolor och företag genom förvärv av BTJ Sverige AB

Bokus AB, som ingår i Bokusgruppen, har tecknat avtal om att förvärva 100% av aktierna i BTJ Sverige AB.

BTJ är specialist på digitala informationstjänster, media och bokförsäljning inom kunskapssektorn. I över 80 år har BTJ vänt sig med sina tjänster mot Sveriges bibliotek. Idag är verksamheten utökad även mot skolor och företag som viktiga kundsegment. BTJ har sitt säte i Lund och omsatte ca 100 MSEK med en EBITA-marginal på 11,4 procent under 2023.

Förvärvet stärker Bokusgruppens existerande B2B-affär och förväntas ha en positiv påverkan på vinst per aktie 2025.

Bokusgruppen och BTJ har kompletterande erbjudanden vilket ger goda förutsättningar för långsiktig tillväxt, ökade marknadsandelar och förstärkt lönsamhet. BTJ:s informationstjänster kommer även möjliggöra en förstärkning av Bokus och Akademibokhandels onlineerbjudande genom värdeadderande produktinformation.

”Vi är väldigt glada att välkomna BTJ in i Bokusgruppen och därmed ytterligare stärka oss gentemot bibliotek, skolor och företag. BTJ är ett bolag med högt anseende och lång erfarenhet inom bokbranschen. Med kompletterande styrkor ser vi stor potential i att fortsätta utveckla den fina verksamhet de byggt upp under många år. Med detta förvärv har vi ännu bättre förutsättningar att förverkliga vår vision om att sprida läsglädje och kunskap brett i hela samhället”, säger Maria Edsman, VD på Bokusgruppen.

Att regeringen aviserat ökade satsningar på läsning och böcker i skolan med bl.a. fokus på välsorterade bemannade skolbibliotek samt ökad möjlighet för skolor att köpa in litteratur gör att detta förvärv ligger helt rätt i tiden och borgar för en starkt B2B-affär.

”Det känns väldigt bra att vi får en ny stabil och långsiktig ägare med stor erfarenhet från vår bransch. En ägare med samma vision som oss om att sprida läsglädje och kunskap till så många som möjligt. Jag ser fram emot att utveckla vår verksamhet vidare som en del av Bokusgruppen”, säger Anette Grönroos, VD på BTJ.

Köpeskillingen uppgår till 70 MSEK med en möjlig tilläggsköpeskillning upp till 22 MSEK på kontant och skuldfri basis. Förvärvet finansieras inom befintlig finansieringslösning. Tillträde sker omedelbart.

bokusgruppen

För mer information vänligen kontakta Maria Edsman, VD Bokusgruppen, 076-888 26 10 eller Cecilia Helsing, presskontakt/kommunikationschef, cecilia.helsing@bokusgruppen.com eller 0705-74 34 24.

Denna information är sådan information som Bokusgruppen AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 11/12 2024 kl. 09:45 CEST.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Bokusgruppen AB (publ)

Box 2100, 103 13 Stockholm

Lindhagensgatan 126, plan 5, 112 51 Stockholm

Tel: 010-744 10 00

E-post: info@bokusgruppen.com

Organisationsnummer: 559025-8637

Bokusgruppen är Sveriges marknadsledande bokhandelsaktör som med de starka och kompletterande varumärkena Bokus, Bokus Play och Akademibokhandeln når en mycket stor andel av Sveriges befolkning. Förutom böcker i alla kanaler och format erbjuds ett stort och inspirerande övrigt sortiment. Med visionen "Läsglädje för alla, varje dag" ska Bokusgruppen möta kundernas varierande behov och vara förstahandsvalet för så många som möjligt.